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Häntäkuitu FC/APC SM 2m  

 

Tiedot 

 

 

Ominaisuudet 

 

 

 

 

 

 

 

 

Käyttö 

 Kaapeleiden päättämiseen ristikytkentäpaneeleissa ja päätekoteloissa 

 Televerkot, konesalit, FTTH, FTTA, puolustusvoimat 

Tuoteryhmä 72 Kaapelointijärjestelmät 

Yleisnimi Häntäkuitu 

Tekninen nimi 900μm FC/APC SM 2m 

Snro  7237232 

Varastointi Varastotuote 

Pakkauskoko 10 kpl 

Tilavuus 0,5 l 

Paino 0,1 kg 

Kaapeli 
Tiukkapäällyste 0,9 mm,  

keltainen 

Kuitu Yksimuoto, OS2, G.652.D 

Liitosvaimennus ≤ 0,20 dB 

Heijastusvaimennus ≥ 60 dB 

Hionta APC 


